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Perusopetuksessa on mahdollista järjestää ns. painotettua opetusta. 
Painotettu opetus tarkoittaa opetusta, jossa painotetaan yhtä kouluainetta, 
kuten musiikkia, liikuntaa tai jotakin kieltä. Kunnan tulee noudattaa 
perusopetuksen järjestämisessä lainsäädäntöä ja sen nojalla annettuja 
asetuksia ja opetussuunnitelman perusteita. Perusopetusta koskevat 
säännökset jättävät kuitenkin koulutuksen järjestäjille liikkumavaraa, joka 
mahdollistaa painotusopetuksen järjestämisen.   
 
Ahmon koulun rehtori Heikki Pulkkinen esittää, että Ahmon kouluun 
perustettaisiin urheilupainotteinen luokka. Asiaa on käsitelty koulun 
opettajien kanssa ja he kannattavat rehtorin esitystä. Luokan tavoitteena 
on tarjota aktiivisesti urheilua harrastavalle nuorelle ehjä urheilijan polku 
perusopetuksesta toisen ja kolmannen asteen opintoihin. Yhteistyötä 
urheilupainotteisen luokan suunnittelussa, toteutuksessa ja kehittämisessä 
tehdään aktiivisesti Siilinjärven lukion ja Kuopion alueen urheiluakatemian 
kanssa.  Esityksen mukaan painotusopetus toteutetaan valinnaisaineiden 
turvin ja se ei vaadi uutta opetusresurssia ja se ei lisää oppilaan 
työmäärää.  
 
Perusopetuslain 28 §:n mukaan valittaessa painotusopetukseen oppilaita, 
on mahdollista käyttää valintakoetta. Koulutuksen järjestäjä voi päättää 
valintaperusteiden sisällön. Koulutuksen järjestäjä voi myös päättää, että 
painotusluokalle voidaan ottaa muiden koulujen oppilaita. Muiden koulujen 
oppilaiden koulukuljetusten osalta on koulutuksen järjestäjän 
päätösvallassa se, että järjestetäänkö oppilaille koulukuljetukset.  

 
Päätöksen vaikutusten ennakkoarviointi: Urheiluluokan tavoitteena on tukea perusopetuksen toimesta 
nuoren tavoitteellista urheiluharrastusta. Urheilupainotteisen luokan perustaminen monipuolistaa 
yläkouluikäisen nuoren opiskelumahdollisuuksia ja osaltaan lisää opiskelumotivaatiota. 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää, että Siilinjärven perusopetuksessa aloitetaan 

urheilupainotteinen opetus Ahmon koulussa lukuvuodesta 2023 - 24 
alkaen. Painotusopetuksen toteuttaminen tapahtuu liitteen mukaisesti. 
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